
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

основная общеобразовательная школа с. Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский Самарской области 
446814, Самарская область, муниципальный район Кошкинский, с. Большая Константиновка, ул. Центральная, д. 54, тел. (84650)74246 

 

ПРИКАЗ 

 

от 23.10.2020г.         № 71/1-од  
 

с. Большая Константиновка 

 

Об организации Школьного Спортивного Клуба «СТАРТ» 

 
   В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, во исполнение 

приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 13 сентября 2013 г. 

№ 1065 «Об утверждении порядка осуществления деятельности школьных спортивных 

клубов и студенческих спортивных клубов»   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в ГБОУ ООШ с. Большая Константиновка работу Школьного 

Спортивного Клуба (ШСК) «СТАРТ». 

2. Назначить руководителем ШСК «СТАРТ» учителя Никифорову Т.Н. 

3. Утвердить Положение о Школьном Спортивном Клубе «СТАРТ». (Приложение 1) 

4. Утвердить Положение о Совете Школьного Спортивного клуба «СТАРТ». 

(Приложение 2). 

5. Утвердить Календарный план физкультурно-оздоровительных и спортивно-

массовых мероприятий  ШСК «СТАРТ» на 2020-2021 учебный год. (Приложение 

3) 

6. Утвердить Расписание работы спортивных секций ШСК «СТАРТ» ГБОУ ООШ с. 

Большая Константиновка на 2020-2021 учебный год. (Приложение 4) 

7. Разместить на сайте школы в раздел «ШКОЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ» 

материалы по работе ШСК «СТАРТ». 

8. Контроль за выполнением данного приказа возлагается на заместителя директора 

по УВР Платонову С.М. 

 

 

Директор                                                 В.А.Богатова  

 

 
 


